ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4495/UBND-KGVX

V/v thu hồi học phí và chi phí

sinh hoạt theo Điều 9, Nghị định

số 116/2022/NĐ-CP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  19  tháng  11  năm 2024

	Kính gửi:
	- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- UBND thị xã Quế Võ.

UBND tỉnh Bắc Ninh nhận được văn bản số 1836/ĐHSPHN-ĐT ngày 07/11/2024 của Trường Đại học Sư phạm Hà Nội về việc gửi danh sách sinh viên diện thu hồi học phí và chi phí sinh hoạt theo quy định tại Điều 9, Nghị định số 116/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về chính sách hỗ trợ tiền đóng học phí, chi phí sinh hoạt đối với sinh viên sư phạm.

Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thị xã Quế Võ chủ trì, phối hợp với cơ quan chuyên môn của Trường Đại học Sư phạm Hà Nội và các ngành, địa phương liên quan chỉ đạo việc thu hồi học phí và chi phí sinh hoạt theo quy định tại Điều 9, Nghị định số 116/2020/NĐ-CP đối với sinh viên có tên trong danh sách đính kèm tại văn bản nêu trên; thông báo kết quả thực hiện với Trường Đại học Sư phạm Hà Nội, đồng thời báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.
(Có văn bản của Trường ĐHSPHN kèm theo).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Trường ĐHSPHN;;
- Chủ tịch, PCTVX UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VP UBND tỉnh: PVPVX, CVP;
- Lưu: VT, KGVX.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Ngô Văn Luyến